
Uchwała  Nr XVII/164/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

                                                     z dnia 25 listopada 2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny nieruchomości gruntowych
sprzedawanych ich użytkownikom wieczystym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2000 r  nr 46 poz. 543 ze zm.), art. 35 ust. 3 ustawy
z dnia 25 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1116)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

  § 1 

Wyraża się zgodę na udzielanie  przez Burmistrza bonifikaty od ceny nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy  Czechowice-Dziedzice  a  sprzedawanych  ich  użytkownikom  wieczystym  –
spółdzielniom mieszkaniowym w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni  odrębnej
własności  lokali  lub  z  przeniesieniem  na  członków  spółdzielni  własności  lokali  lub  domów
jednorodzinnych, w wysokości:

1) 70% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało od 10 do 20 lat
2) 80% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało dłużej niż 20 lat i krócej niż 30 lat
3) 90% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało 30 lat i dłużej

 § 2

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

   § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący Rady  Miejskiej

                          Marek  Dopierała


